
 

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar 
Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos 
atsakinga. 
Projekto Nr.: 2023-2-SE02-KA220-YOU-000171087 
 

Gaminame laimės 
molekules 

Gintarė ir Tomas 
Lietuva 

Ši Istorija buvo parengta projekto  
„SkillsXcellerate: Verslumas – kelias jaunimui į nepriklausomybę“ rėmuose. 
Ši medžiaga yra dalis WP2 A2 Gerosios praktikos 
 



 

 
  

KAIP IR KADA GINTARĖ IR 
TOMAS PRADĖJO SAVO 

VERSLĄ 
Meilė šokiams suvedė Gintarę ir Tomą dar paauglystėje, kai jie mokėsi šokti. 

Nuo to laiko jie tapo profesionaliais sportinių šokių šokėjais ir kartu laimėjo 

penkis Lietuvos šokių čempionatus. Jie atstovavo Lietuvai net Australijoje, 

Japonijoje, Korėjoje ir Kanadoje. Pasiekusi puikių rezultatų savo karjeroje, 

pora norėjo perduoti savo patirtį jauniesiems šokėjams, todėl pradėjo juos 

mokyti. Vėliau Gintarė ir Tomas pradėjo vesti šokių pamokas pradinėse 

mokyklose ir vaikų darželiuose. Jų profesionalumas ir gebėjimas patekti į 

kiekvieno vaiko širdį buvo pastebėtas - susidomėjimas pamokomis buvo 

didžiulis, atsiliepimai - puikūs, o vaikų veidai - laimingi. Taip jiems kilo idėja 

pavadinti savo šokių studiją - Dance4fun. Jie suprato, kad atėjo laikas turėti 

savo nuosavą, visą parą veikiančią erdvę, kurioje galėtų vesti šokių pamokas 

ir organizuoti įvairius renginius. 



 

 
  

KAIP GINTARĖ IR TOMAS 
SLAUSGALVIAI PLĖTOJO SAVO 

VERSLĄ 
Jie pradėjo verslą, labai susijusį su jų ankstesne veikla ir pomėgiais. Šiandien 

jie turi daugiau nei 30 metų patirtį sportinių šokių pasaulyje, patys aktyviai 

šoka ir siekia sportinių rezultatų. Taigi pats verslas yra natūralus jų santykio 

su šia veikla tęsinys.  

Pasak jų, pradedant verslą daugiausia reikėjo teisinių žinių. Norėdami gauti 

pagalbą šiuo klausimu, jie pasamdė buhalterijos įmonę ir konsultavosi su 

teisininkais, kad šie parengtų įmonės teisinį pagrindą. Visi kiti klausimai 

buvo sprendžiami pakeliui. 

Gintarė ir Tomas reklamuoja savo verslą socialinėje žiniasklaidoje, 

naudodamiesi savo interneto svetaine ir optimizuoja SEO. Jie taip pat 

pastebi, kad nemažai klientų pas juos ateina per esamų klientų 

rekomendacijas. Jie reklamuoja savo verslą įvairiuose vaikų ir suaugusiųjų 

veikloms bei festivaliams skirtuose portaluose. 



 

  Teigiamos šokių studijos verslo pusės - tai malonumas dirbti su žmonėmis, 

mokyti šokio, organizuoti laisvalaikį ir renginius. Tačiau Kaune jie turi gana 

didelę konkurenciją šioje srityje, o laisvalaikio organizavimo ir formų 

alternatyvų yra begalė. Todėl būtina nuolat būti kūrybingiems, teikti itin 

kokybiškas paslaugas ir nuolat atsižvelgti į besikeičiančius žmonių poreikius. 

Taigi jau daugiau kaip 13 metų jų šokių studija siūlo profesionalias pamokas 

visų stilių šokių mėgėjams, pritraukdama klientus kokybiškomis 

paslaugomis ir patyrusiais treneriais. Siekdami suburti draugišką 

bendruomenę, jie naudojasi socialinių tinklų platformomis ir organizuoja 

nemokamus renginius. Siekdami išlikti konkurencingi, jie nuolat atsižvelgia 

į klientų poreikius. 



 

 
 
  

KOKIE YRA GINTARĖS IR TOMO 
PLANAI ATEIČIAI 

Nuo pat pradžių Gintarė ir Tomas planavo savo verslo plėtrą tvariai ir 

nuosekliai, atsižvelgdami į klientų poreikius, ieškodami patikimų partnerių, 

ugdydami kompetentingus darbuotojus ir trenerius, kad galėtų teikti 

aukšto lygio paslaugas. Vienintelis kartas, kai jų pardavimai smarkiai krito, 

buvo COVID-19 laikotarpiu dėl apribojimų, tačiau visais kitais metais jiems 

pavyko išlaikyti stabilų augimą. 

Stabilumas ir savarankiškumas yra jų verslo pagrindas. Siekdami to, Gintare 

ir Tomas stengiasi optimizuoti ir automatizuoti procesus, suteikdami 

daugiau galimybių savo darbuotojams ir keldami jų kvalifikaciją. Asmeninis 

ir profesinis tobulėjimas yra Gintarės ir Tomo prioritetas - tiek vadovų, tiek 

darbuotojų. Jie visada skatina savo darbuotojus tobulėti. Tai leidžia jiems 

vykdyti savo veiklą ir procesus be papildomo įsikišimo. Jie tiki, kad 

technologijos leis jiems dar labiau patobulinti verslo valdymo procesus, 

todėl daugiau laiko galės skirti klientų aptarnavimui ir paslaugų teikimui. 



 

 
  

KOKIE YRA GINTARĖS IR TOMO 
PATARIMAI JAUNIEMS 

ŽMONĖMS, NORINTIEMS 
PRADĖTI SAVO VERSLĄ 

Jų įkurtas verslas buvo pirmasis jų šeimos „kūdikis“. Tai pareikalavo daug 

pastangų, kartais daug įtampos, bet kartu juos suvienijo bendras tikslas - 

turėti šokių namus, kuriuose jie galėtų dalytis savo gerąja energija ir 

žiniomis su kitais. 

Verslo įkūrimas suteikia laisvės. Laisvę kurti, rizikuoti, klysti ir vėl atsistoti 

ant kojų. Laisvę įgyvendinti savo ambicijas, svajones ir vizijas. Verslas - tai 

nuotykis, kelionė, kurioje neišvengiamai būna ne tik smagių, bet ir mažiau 

smagių nuotykių, tačiau visi jie suteikia labai naudingų gyvenimo pamokų. 

Būdamas verslininku supranti, kad sėkmė visada yra tavo rankose. Galiausiai 

viską lemia jūsų įdėtos pastangos ir komandos sutelkimas bendram tikslui. 

Kai kuriems žmonėms verslo steigimas yra tinkamas užsiėmimas, nes 

pakanka „paragauti“ verslo kūrimo ir valdymo procesų, tačiau siekiant 

asmeninio tobulėjimo ir norint mesti sau iššūkį, Gintarė ir Tomas 

neabejotinai rekomenduoja tai išbandyti. 

Pirmiausia svarbu turėti svajonę, mėgstamą veiklą, sritį, kuri teikia daug 

džiaugsmo. Tuomet visi procesai, techniniai niuansai atsistoja į savo vietas, 

be to, visada yra žmonių, kurie padės išspręsti iškilusius sunkumus. 



 

Linkime sėkmės GINTAREI AND TOMUI! 

Jei norite sužinoti daugiau informacijos apie Gintarės ir Tomo verslą arba 

susisiekti su jais, galite rašyti laišką  

El. paštu: slausgalviene@gmail.com 

FB: https://www.facebook.com/dance4funlt 

Tinklalapis: https://dance4fun.lt/ 

Nuotraukų šaltiniai: visos nuotraukos, panaudotos šioje istorijoje, yra iš asmeninio Gintarės ir 
Tomo archyvo. 
 

file://///192.168.1.249/Fondas/PROJECT/VYKDOMI/2024/SkillsXcellerate_Teja_SI-SE_SIF/WP2%20-%20Research%20&%20Toolkit/A2%20-%20Good%20practices/partner%20stories/Partners%20stories/Success%20stories%20in%20templates/slausgalviene@gmail.com
https://www.facebook.com/dance4funlt
https://dance4fun.lt/


 

 

Visam turiniui taikoma CC BY-ND-SA 4.0 licencija 
 


